PECTORIS ET PVLMONIS.

Hematites lapis
 Morochthus lapis
 Samia terra } cum mali punici succo pota.
 Ad Phthisim, seu Tabem.
 Pistacia
 Pineae nuces } per se, aut ex melle sumpta
 Terebinthina, resina per se, uel ex melle more eclegmatis deuorata.
 Pix liquida in eclegmate ex melle cyathi mensura deuorata.
 Iuniperi baccæ haustæ.
 Lauri baccæ tritæ cum melle uel passo, deuoratae.
 Ficus sicca cum hyssopo feruefacta, et pota.
 Caneri fluuiatiles elixi cum suo iure sumpti.
 Lac humanum ex ubere suctum.
 Ius e culentum omnium adipum datum.
 Plantago in potu exhibita.
 Porrum cum melle decoctum.
 Agaricus drachmæ pondere sumptus cum passo.
 Acanthi radices pota.
 Marrubij folia, siue expressus succus potus.
 Betonicae folia cum melle data.
 Myrrhis in sorbitione pota.
 Asii lapidis flos ex melle delinctus.
 Ad pulmonis abcessus.
 Semen cyclaminis secunda speciei quadraginta diebus potum.
 Tragoriganum cum melle in eclegmate exhibitum.
 Tusilaginis sicca, incensa; fumus ore haustus, apostemata interna pectoris rumpit.
 Ad suspiriosos.
 Lauri baccæ tritæ cum melle, uel passo, et exhibitæ.
 Ficus sicca cum hyssopo decoctæ, et pota.
 Vulpinus pulmo exiccatus bibitus.
 Ius fenum gallorum potum.
 Vinum hyssopites bibitum.
 Plantago cum lenticula decocta comesta.
 Rhaponticum bibitum.
 Aqua mulsa pota.
 Aristolochia rotunda bibita.
 Centaurij maioris radix pota.
 Hyssopum decoctum cum fico, aqua, melle, ruta; poti.
 Stachas ex aqua decocta pota.
 Pulegium cum melle, et aloë potum.
 Scylla ex melle trium obolorum pondere delincta.
 Thymi cum melle decoctum potum.
 Satureia eodem modo pota.
 Baccharis radicis decoctum potum.
 Ruta pota.
 Peucedani succus in ouo sumptus.
 Nigella in uino pota.
 Galbanum deglutitum.
 Marrubij decoctum, siue expressus succus potus.
 Parthenium ex oxymelite sumptum.
 Anagryris folia cum passo bibita.
 Periclymeni semen potum cum uino.
 Adianti decoctum potum.
 Fidicula siue Trichomanes hausta.
 Elaterium optima suspiriosis est purgatio.
 Thapsiae succus exhibitus.
 Bryonia cum melle in eclegmate sumpta.
 Sandaracha non resina in cata; o:uis data.

Sulphur

PECTORIS ET PVLMONIS.

Sulphur in ouo sumptum, uel suffitum.
 Agaricum drachmæ unius pondere datum.
 Cancanum haustum ex aqua uel mulso.
 Ad Tussim.
 Iris Illyrica assumpta.
 Cardamomum ex aqua potum.
 Cinnamomum deuoratum, uel potum.
 Calamus odoratus suffitus per se, uel ex resina terebinthina.
 Helenij eclegma ex melle deglutitum.
 Myrrha ad quantitatem fabæ deuorata.
 Styrax } data in eclegmate.
 Bdellium }
 Terebinthinae resinæ ex se, uel ex melle eclegma delinctum.
 Mastix pota.
 Iuniperi bacca bibita.
 Cedri fructus deuorati.
 Paliuri semen potum.
 Ladanum in medicamentis, & malagmatibus insertum.
 Cerasi gummi cum uino diluto exhaustum.
 Amygdalæ amaræ cū melle, & lacte in illinctu data.
 Gummi amygdalarum amararū cum uino diluto potū.
 Nuces auellane cum aqua mulsa potæ.
 Ficus sicca deuorata.
 Camedryi decoctum potum.
 Scordium potum.
 Tusilago sicca sumpta, siue incensa, accepto fumo per os.
 Propolis suffita.
 Mel deglutitum.
 Farina tritici glutinis modo elixa, & ad lingendum cū mentha, & binyro data.
 Farinæ auenæ cremor in sorbitione receptus.
 Semen lini cum melle, & pipere sumptum.
 Fabæ in cibis acceptæ.
 Raphanus elixus manducatus, præsertim in uetere tussi.
 Draconculi maioris radix tosta, & elixa deuorata.
 Asphodeli radix trium drachmarum pondere pota.
 Allium crudum, & coctum assumptum in uetere tussi.
 Irionis semen cum melle linctum.
 Piper delictu acceptum.
 Scilla cum melle in eclegmate in diutinis tussibus.
 Centaurij maioris radix hausta, in antiqua.
 Tragacantha in eclegmate cum melle.
 Hyssopum cum melle, fico, rutaq; ex aqua decoctum.
 Stœchas eodem modo parata.
 Origanum in eclegmate cum melle linctum.
 Tragoriganum eodem modo paratum.
 Bœcharis radicem decoctum potum, in diutina.
 Panaces cum uino dulci potum.
 Sefelis maffiliensis radix, & semen haustum.
 Smyrniæ radix comesta.
 Dauci semen potum, in diutina.
 Peucedani succus in ouo sumptus.
 Laserpitij liquor in sorbili ouo datus.
 Marubij decoctum, siue expressus succus bibitus.
 Galbanum deglutitum, in uetere.
 Sagapenum deuoratum, in diutina.
 Helsingæ succus cyathi pondere bibitus, in diutina.
 Equiseti radix, & herba pota.

PECTORIS ET PVLMONIS.

Iunci decoctum bibitum.
 Papaueris uascula in aqua ad dimidium decocta, decoctioq; addito melle, ut eclegma fiat ad lingendum.
 Hyosciami semen potum.
 Verbasci decoctum potum, in antiqua.
 Cacaliæ radix uino madefacta comesta.
 Bryonia cum melle in eclegmate delincta.
 Vuæ passæ albæ caro exiccata deuorata.
 Aqua mulsa pota.
 Taphsia illita.
 Vinum hyssopites bibitum
 Sandaracha suffita cum resina, accepto uanore per fistulam uel traiectorium.
 Sulfur in ouo sumptum, uel suffitum.
 Ad pectoris asperitates.
 Glycyrrhizæ succus in ore retentus quousque colliquefcet.
 Radix cacaliæ in uino madefacta, & delincta.
 Ad uocem expediendam.
 Myrrha linguæ subdita, quousque tota liquefcet.
 Tragacantha ex melle in delinctu adhibita.
 Laser aqua dilutum, & in sorbitione sumptum.
 Styrax delinctus.
 Brassica commanducata.
 Vinum hyssopites.
 Ad Pleuretim.
 Suillus adeps ex uino lotus, & cum cinere, & calco coactus impositus.
 Pastinacæ erraticæ semen potum.
 Sagapenum emplastri modo illitum.
 Ad Lateris dolores ubi febris absit.
 Fimum caprillum cum cera, et oleo subactum, impositū.
 Hordeacæ farina una cum meliloto, & papauerum uasculis ex mulso elixa, illita.
 Brassicæ caules uirides cremati, et suillo adipe excepti, & impositi.
 Leucacanthæ radicis ex uino decoctum haustum.
 Asphodeli radix drachmæ pondere ex uino pota.
 Gentianæ radicem succus drachmæ pondere sumptus.
 Aristolochia rotunda ex aqua bibita.
 Centaurij maioris radix pota.
 Laser in sorbitionibus datum.
 Galbanum illitum.
 Marrubij folia ex melle adhibita.
 Trifolij bituminosi folia, semenue potum.
 Aethiopiæ pota.
 Acori decoctum potum.
 Costus cum absinthio, & uino potus.
 Agallochum ex aqua potum.
 Myrrha fabæ pondere deuorata.
 Bdellium haustum.
 Resina terebinthina illita, appositæ.
 Bryonia ex mel leo eclegmate delincta.
 Ad Pulmonis inflammationes.
 Ocimum cum polenta illitum.
 Vrticæ utriusque semen cum melle delinctum.
 Tragoriganum ex melle in eclegmate sumptum.
 Chrysocome pota.
 Aqua mulsa hausta.
 Ad purulentas excreationes.
 Irionis semen cum melle delinctum.
 Betonicæ folia drachmarum duarum pondere in aqua mulsa

PECTORIS ET PVLMONIS.

mulse cyathis quatuor pota.
Personata radix cum pineis nucibus sumpta.
Acethiopis hausta.
Vinum hyssopites.
Sandaracha ex mulso data. (Hoc medicamentum ego nunquam probauerim.)
Sulfur in ouo potum, uel suffitum.
Vinum hyssopites bibitum.
 Ad asthmaticos,
Lauri baccæ ex melle, uel passo acceptæ.
Ficus sicca cum hyssopo seruefacta, & pota.
Vrina impubis pota.
Ruta epota.
Cyclanini alterius semen potum.
Dracunculi maioris radix tosta, & elixa cū melle in ec legmate sumpta.
Aqua mulsa pota.
Sphondilij semen, & herba ipsa in sorbitione.
Equijeti radix, & folia hausta.
Abrotani utriusque semen tritum, & con aqua potum.
Hyssopum cum fico, melle, rutaq; ex aqua decoctum, potum.
Calamynthæ decoctum potum.
Vinum hyssopites haustum.
Thymi cum melle decoctum potum.
Satureia cum melle hausta.
Seseli Massiliense potum.
Fidiculae siue Trichomanis decoctum bibitum.
Cuminum cum posca sumptum.
Smyrnijs radix comesta.
Thapsia illita.
Ammoniacum bibitum.
Meliphoylli folia in eclegmate delincta.
Tusilago sicca & suffita, adu ut fumus in os ingre diatur.
Hippophæsti succus trium obolorum pondere haustus.
Botrys pota, uel in eclegmate data.
Perichlymeni semen potum.
Adianti decoctum bibitum.
 Ad renitentes excreationes.
Iris illyrica pota.
Coagulum ferè omne potum.
Raphanus elixus deuoratus.
Porrum cum ptisana coctum, esui datum.
Nasturtium coctum, in sorbitione datum.
Bulbi breui coctura elixi, et in cibum sumpti.
Ammoniacum in eclegmate datum.
Scordium potum.
Thapsia linita.
Lini semen in eclegmate delinctum.
Scilla sicca oboli tres ex melle in eclegmate exhibiti.
Marrubium siccum potum cum iridis farina.
Vinum hyssopites haustum.
 Ad pectoris destillationes.
Irionis semen cum melle delinctum.
 Ad omnia pectoris incommoda.
Porrum cum melle decoctum comestum.
Glycyrrhizæ succus bibitus.
Thymus melli mistus in delinctu sumptus.
Thymbræ eodem modo parata.
Tordilij radix in eclegmate cum melle sumpta.
Libanotis radices pota.

C O R D I S.

Symphytum petræum in mulso decoctum bibitum.
Quinquefolij radice succus potus.

C O R D I S.

Ad Defectum animi.
Cucumis olfactus.
Pulegium ex aceto naribus admotum.
Buglossum potum.
 Ad Cardiacam.
Intybus per se & cum polenta illita.
Absinthium in passo decoctum, & appositum.
Rubi folia illita.
 Ad Præcordiorum duritiem.
Rhaponticum potum.
Vinum absinthites potum.
 Ad Vetustas præcordiorum Inflammationes.
Scordium cum cera coactum inpositum.

M A M M A R V M.

Ad Mammarum inflammationes.
Thus cum cimolia, & rosaceo inunctum.
Cydonia mala cataplasmatibus adiecta, & illita.
Nuces iuglandes cum ruta, & exiguo melle inpositæ.
Fabarum lomentum per se, & cum polenta illitum.
Aphodeli radices, & folia ex uino adhibita.
Irionis semen illitum.
Hemerocallis radix emplastri modo inposita.
Althæa decocta, & superposita.
Vuarum uinacei cum sale illiti.
Ostracites lapis cum melle inpositus.
Geodes lapis cum aqua illitus.
Terra Samia ex rosaceo, & aqua inposita.
 Ad Rigentes à partu mammas.
Triticæ surfures ex ruta decocto elixi, & appositi.
Baccharis folia emplastri modo adhibita.
Epimedij folia concisa ex oleo cataplasmatibus addita.
Hyoscyami semen tritum ex uino illitum.
Ricini folia inposita.
Vuarum uinacei cum sale illiti.
 Ad Mammarum duritiem.
Erui farina emplastri modo inposita.
Chamæpitys prima ex melle illita.
Vuarum uinacei cum sale triti & inpositi.
 Ad Mammæ exulceratas.
Conchule Indicæ cinis illitus.
Aselepiadis herbe radices inpositæ.
 Ad Lac in mammis concretum.
Ceræ grumi decè granorum milij magnitudine sumpti.
Fabarum lomentum per se, & cum polenta inpositum.
Lentium farina illita.
Apium, & eius succus illitus.
 Ad Extinguendum Lac.
Cicuta inposita mammis.
 Ad Lactis Vbertatem præstandam.
Halimi folia in cibis sumpta.
Viticis semen potum.
Ptisana hordeacea cum sceniculi semine cocta, & in cibum sumpta.
Maluæ decoctum potum.

Sonchi

Sonchi succus haustus.
 Lactuca in cibis recepta.
 Ocimum deuoratum.
 Eruca comesta.
 Anemone & eius caules cum pitifana hordeacea deuorati.
 Anisum potum.
 Aneti aridi seminis, & comae decoctum haustum.
 Foeniculum in cibo sumptum.
 Nigella pluribus diebus pota.
 Circae semen in sorbitione potum.
 Clematis prima in cibis accepta.
 Echij radix in sorbitione, uel cum uino hausta.
 Glaux cum hordeacea farina, sale, & oleo cocta, & deuorata in sorbitione.
 Polygala pota.
 Bryoniae succus cum tritico coctus, in cibum sumptus
 (sed hic prudentia opus est.)
 Ne Lac in mammis concresecat.
 Menta cum polenta imposta.
 Fex uini cum aceto peruncta.
 Ad Mammis cohibendas, ne nimis
 augeantur.
 Cicuta contrita, & imposta.
 Cotes naxia illita.